

Tømrermester Jørn Ibsen ApS

**Bredkjærvej 3 - Skibbild
7480 Vildbjerg**

CVR-nr. 26 09 45 26

**Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2023

Jørn Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Jørn Ibsen ApS
Bredkjærvej 3 - Skibbild
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 26 09 45 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning

Direktion

Jørn Ibsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Bredgade 23
6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 81.665, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 341.771.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		285.953	85.132
Personaleomkostninger	1	<u>-131.115</u>	<u>-118.378</u>
Resultat før finansielle poster		154.838	-33.246
Finansielle indtægter		12.447	13.791
Finansielle omkostninger		<u>-62.532</u>	<u>-4.194</u>
Resultat før skat		104.753	-23.649
Skat af årets resultat		<u>-23.088</u>	<u>5.121</u>
Årets resultat		<u>81.665</u>	<u>-18.528</u>
Overført resultat		<u>81.665</u>	<u>-18.528</u>
		<u>81.665</u>	<u>-18.528</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000	65.000
Materielle anlægsaktiver		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Råvarer og hjælpematerialer		10.100	7.250
Varebeholdninger		10.100	7.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.344	12.014
Udskudt skatteaktiv		0	1.770
Selskabsskat		9.714	14.821
Periodeafgrænsningsposter		4.675	18.033
Tilgodehavender		97.733	46.638
Værdipapirer	2	288.194	396.463
Værdipapirer		288.194	396.463
Likvide beholdninger		255.834	47.253
Omsætningsaktiver i alt		651.861	497.604
Aktiver i alt		716.861	562.604

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		216.771	135.106
Egenkapital		341.771	260.106
Hensættelse til udskudt skat		14.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.722	4.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.590	256.459
Anden gæld		47.478	41.066
Kortfristede gældsforpligtelser		360.790	302.498
Gældsforpligtelser i alt		360.790	302.498
Passiver i alt		716.861	562.604
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	119.674	101.603
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.441</u>	<u>16.775</u>
	<u>131.115</u>	<u>118.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Værdipapirer

Danske obligationer og investeringsforeninger	<u>288.194</u>	<u>396.463</u>
	<u>288.194</u>	<u>396.463</u>

Urealiserede tab vedrørende investeringsforeninger for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med DKK. 53.112.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig forpligtelse til husleje på ca. DKK 25.600. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Ibsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Mølsted Ibsen

Direktør

ID: 8e4b1c08-bde2-4169-950f-cc0e9c1eaed6

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 09:20:37

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 09:21:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Ibsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Mølsted Ibsen

Dirigent

ID: 8e4b1c08-bde2-4169-950f-cc0e9c1eaed6

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 09:24:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 332c3bwyTNz250112330

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.